Adam de Mierde tres quartas partes cuiusdam hereditatis site in Busco ultra cijmterium beati Johannis inter hereditatem quondam Antonii tepetorum textoris ex uno et inter hereditatem Johannis Olij de Berlikem ex alio tendentis cum uno fine (dg: s) ab (dg: ab) hereditate Willelmi filii quondam Johannis dicti Olij sita ibidem ad cijmterium spectans ad capellam ibidem prout huiusmodi hereditas ibidem per (dg: vicinos) vicinos est limitata et assignata scilicet illas tres quartas partes que site sunt versus vicum dictum Papenhuls (dg: prout Ermegardis filia quondam magistri) cum edificiis in dictis tribus quartis partibus consistentibus prout Ermegardis filia quondam magistri Hermanni de Swalmen in dictis tribus quartis partibus decessit de quibus tribus quartis partibus dictus Adam unam medietatem #ad# Arnoldum dictum die Groet senioremaritum legitimum dicte quondam Ermegardis in dictis tribus (dg: tribu) quartis partibus (dg: spectantem primodictae hereditatis) jure hereditario spectantem (dg: d) primodictae hereditatis #cum suis edificiis# atque totam partem (dg: omne) et omne jus dicto Arnoldo competentes quovis modo in reliqua medietate dictarum trium quartarum partium cum suis (dg: attin) edificiis erga dictum Arnoldum die Groet acquisiverat prout in litteris et de quibus tribus quartis partibus (dg: primo) cum suis edificiis hereditatis predictae dictus Adam medietatem que Hermannus filio dicti quondam magistri Hermanni de Swalmen de morte dicte quondam (dg: Ermerd) Ermegardis sue sororis successione est advoluta et post mortem dicti Arnoldi Groet successione advolvetur in

dictis tribus quartis partibus (dg: dicte primo) cum suis edificiis hereditatis primodictae hereditatis' erga eundem Hermannum filium quondam (dg: H) magistri Hermanni (dg: p) de Swalmen predicti acquisiverat prout hoc et alia in litteris continentur hereditarie supportavit Arnaldo de Andel et Eustatio de Hedechusen ad opus fabrice ecclesie sancti Johannis sancti' Johannis ewangeliste in Busco cum litteris #et aliis# et jure occasione ?etc promittens super (dg: super) omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berwout et Sceijvel datum quinta post assumptionem Marie.

BP 1180 p 497r 06 do 19-08-1395.

Johannes Steijmpel zwv Bertoldus Steijmpel droeg over aan Engbertus Delft zwv Jacobus Aven soen (1) een huis en tuin in Helvoirt, ter plaatse gnd Gesel, naast de gemeint gnd die Harens gemeint, tussen wijlen Metta gnd Rosen en wijlen Aleijdis Brocken enerzijds en Margareta van Uden, met een gemene weg ertussen, anderzijds, (2) alle erfgoederen van voornoemde Johannes onder Oisterwijk gelegen.

Johannes Steijmpel filius quondam Bertoldi Steijmpel domum et ortum dicti Johannis sitos in parochia de Helvoert in loco dicto Ghesel (dg: inter hereditatem) juxta communitatem dictam die Harens gemeijnt inter hereditatem quondam Mette dicte Rosen et quondam Aleijdis Brocken ex uno et inter (dg: hereditatem q) agrum spectantem ad Margaretam de Uden quadam via #communi# interiacente ex alio atque omnes et singulas hereditates dicti Johannis quocumque locorum infra parochiam de Oesterwjc sitas ut dicebat hereditarie supportavit Engberto Delft filio quondam Jacobi Aven soen promittens super omnia warandiam et obligationem (dg: ex parte) deponere. Testes Coptiten et Groij datum quinta post assumptionem.

BP 1180 p 497r 07 do 19-08-1395.

Johannes nzvw Walterus van Erpe gaf uit aan Henricus zwv Lambertus gnd Hutman een erfgoed in Den Bosch, over de Tolbrug, in een erfgoed dat was van wijlen Godescalcus Roesmont, tussen erfgoed van Godescalcus Arts soen enerzijds en een sloot behorend aan Rodolphus Roesmont zwv voornoemde Godescalcus Roesmont anderzijds, strekkend vanaf een weg die afgescheiden is van voornoemd erfgoed van voornoemde wijlen Godescalcus Roesmont achterwaarts tot aan erfgoed van wijlen Johannes Stierken, met het recht voornoemde weg te mogen gebruiken die loopt vanaf de gemene weg ?gelegen over de Tolbrug achterwaarts tot aan een kamp, behorend aan voornoemde Rodolphus Roesmont; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 30 schelling geld, met Kerstmis te betalen.

Johannes filius naturalis quondam Walteri de Erpe quondam hereditatem sitam in Busco ultra pontem dictum Tolbrugge in hereditate que fuerat Godescalci quondam Roesmont inter hereditatem Godescalci Arts soen ex uno et inter fossatum spectans ad Rodolphum #Roesmont# filium dicti quondam Godescalci Roesmont ex [alio] ut dicebat tendentem a quadam via ibidem sumppta et ordinata de dicta hereditate dicti quondam Godescalci Roesmont retrorsum ad hereditatem quondam Johannis Stierken (dg: simul ..) in ea quantitate qua primodicta hereditas ibidem sita est ut dicebat simul cum pleno jure utendi #perpetue# dicta via tendente ibidem a communi platea ?sita ultra pontem dictum Tolbrugge retrorsum usque ad #quendam# campum spectantem ad dictum (dg: Rod) Rodolphum Roesmont dedit ad hereditarium censum Henrico filio quondam Lamberti dicti Hutman ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu XXX solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie (dg: mediatim) nativitatis Domini ex primodicta hereditate [promittens] super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1180 p 497r 08 do 19-08-1395.

Engbertus zwv Jacobus ..en soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

[En]gbertus filius quondam Jacobi ..en soen prebuit et reportavit.
Testes datum supra.

1180 mf9 C 07 p. 498.

Quinta post assumptionem: donderdag 19-08-1395.

Sabbato post assumptionem: zaterdag 21-08-1395.

in vigilia Bartholomei: maandag 23-08-1395.

BP 1180 p 498v 01 do 19-08-1395.

Godefridus zv Godefridus Vos van Belver ev Gertrudis ndvw hr Eligius gnd Loij van den Aker priester²⁸ verkocht aan Johannes van den Berghe nzwv voornoemde hr Eligius van den Aker 1/5 deel in het visrecht²⁹ van voornoemde wijlen hr Eligius, in Esch en in Haaren, in die Aa.

Godefridus filius Godefridi Vos de Belver maritus et tutor legitimus ut asserebat Gertrudis sue uxoris filie naturalis domini quondam Eligii dicti Loij van den Aker presbitri quintam partem ad se et dictam Gertrudem suam uxorem spectantem in piscaria dicti quondam domini Eligii sita in parochia de Essche et in parochia de Haren in aqua dicta die Aa (dg: prout huiusmodi) et in attinentiis et jure dicte piscarie prout huiusmodi piscaria cum suis jure et (dg: p) attinentiis ad dictum dominum j' quondam Eligium spectare consuevit ut dicebat (dg: dedit ad hereditariam paccionem) #hereditarie vendidit# Johanni van den (dg: Be) Berghe filium' naturalem dicti quondam domini Eligii van den Aker (dg: pro) ab eodem hereditarie possidendam (dg: pro oneribus exinde de jure solvendis dandis etc atque pro h) promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Coptiten et Groij datum quinta post assumptionem.

BP 1180 p 498v 02 do 19-08-1395.

Vooroemde Johannes koper beloofde aan vooroemde Godefridus een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit vooroemd 1/5 deel.

Dictus Johannes emptor promisit se daturum et soluturum dicto Godefrido hereditariam paccionem (dg: dimidium 3m) dimidii modii siliginis mensure de Busco hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex dicta quinta parte et promisit super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 498v 03 do 19-08-1395.

Arnoldus zv Arnoldus Tolinc en zijn vrouw Elizabeth dv Ghibo gnd Pels maakten bezwaar tegen alle verkopen, vervreemdingen en bezwaringen gedaan door Theodericus Kuijst zwv Arnoldus zv Theodericus gnd Kuijst, Brijeno gnd Bruijn Arts soen van Wijc en Yda dvw Willelmus Claes soen met hun goederen.

Arnoldus (dg: Tolinc) filius Arnoldi Tolinc et Elizabeth eius uxor filia Ghibonis dicti Pels (dg: omnes) eius uxor omnes et singulas vendiciones et alienaciones et obligationes factas per Theodericum Kuijst filium quondam Arnoldi filii Theoderici dicti Kuijst Brijenonem dictum Bruijn Arts soen de Wijc et Ydam filiam quondam Willelmi Claes soen cum bonis